
2022 年 4 月 1 日 

医薬品・医療機器製造販売業者 御中 

 

唐津赤十字病院  

院長 宮原 正晴 

 

病院長交代のご連絡 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年 4 月 1 日付で当院の病院長が下記の様に変更となりますので、ご連絡申し

上げます。 

つきましては、お手数ではございますが、締結が完了している契約につきましては、本

紙をもって読み替えとさせていただきたく存じます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までお問い合わせいただ

きますようお願いいたします。 

 

謹白 

 

記 

 

病院長 

（新）宮原 正晴（2022 年 4 月 1 日以降） 

（旧）志田原 哲（2022 年 3 月 31 日まで） 

 

［契約に関するお問い合わせ先］ 

製造販売後調査・・・薬剤部 薬剤課長 

以上 

 


